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 PRACoWNICY

W obecnej wersji uruchomione zostały mo-
duły: Autorzy, Publikacje, Wykazy (czasopism, 
wydawców i konferencji). Zastosowanie takiego 
podziału umożliwia szybkie wyszukanie niezbęd-
nych informacji dotyczących dorobku publikacyj-

nego pracowników AGH. Dodatkowo w modułach 
Autorzy oraz Publikacje zastosowane zostały 
fasety dające możliwość zawężenia wyników 
między innymi do roku wydania, dyscyplin repre-
zentowanych przez autora, typów publikacji, słów 
kluczowych. Moduł Wykazy, dostępny dla zalogo-
wanych użytkowników, umożliwia sprawdzenie 
liczby punktów (zgodnych z wykazami MEiN) oraz 
wskaźników bibliometrycznych (między innymi: 
IF, SNIP, SJR) nie tylko bieżących, ale również 
z lat poprzednich.
W Bazie Danych o Autorach i Publikacjach 
(BaDAP) zmieniony został sposób prezentacji 
danych dotyczących publikacji. Każdy z użytkowni-
ków bazy ma dostęp do opisu bibliograficznego, 
streszczenia pracy oraz podstawowych danych bi-
bliometrycznych. Dodatkowo przy każdej z prezen-
towanych prac znajduje się odniesienie do dwóch, 
zarejestrowanych w bazie, publikacji tematycznie 
zbliżonych do przeglądanej pracy.
Dla zalogowanych użytkowników, będących 
pracownikami lub studentami AGH, przewidzia-
no dostęp do znacznie obszerniejszych danych. 
Dzięki połączeniu profili autorskich z innymi 
bazami możliwe jest sprawdzenie liczby cyto-
wań oraz indeksu Hirscha (h-index), w bazach 
Scopus i Google Scholar. W szczegółach publikacji 
podano informację o liczbie cytowań danej pracy 
w bazach: Scopus, Google Scholar, CrossRef, Open 
Citations. Zaprezentowane zostały również para-
metry PlumX metrics oraz Altmetrics, wskazujące 
na obecność opisu publikacji w mediach społecz-
nościowych. Zalogowani autorzy mają możliwość 
przekształcenia opisu publikacji na wybrany styl 
cytowania (opcja cytuj), przejrzenia bibliografii 
załącznikowej publikacji pobranej z baz Scopus, 
CrossRef i Open Citations oraz sprawdzenia 
w jakich innych bazach, polskich i zagranicznych, 
została zarejestrowana ich publikacja.
W bazie BaDAP zamieszczono też informacje 
niezbędne w procesie ewaluacji oraz systemach 
motywacyjnych AGH. Są to informacje o udzia-
łach procentowych w publikacji (jeśli zostały one 
określone przez autorów), zaliczeniu publikacji 
do dyscypliny oraz o złożonym oświadczeniu 
ewaluacyjnym.
W najbliższym czasie planowane jest urucho-
mienie kolejnych modułów oraz funkcjonalności. 
Pytania, uwagi i sugestie prosimy przesyłać na 
adres badap@agh.edu.pl.
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16 stycznia 2023 roku udostępniona została Baza Danych o Autorach 
i Publikacjach (BaDAP). Produkt jest efektem współpracy Biblioteki 
Głównej oraz Centrum Rozwiązań Informatycznych i stanowi 
kontynuację Bibliografii Publikacji Pracowników AGH. Baza dostępna 
jest pod adresem badap.agh.edu.pl.
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